МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Лол/ ^

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О прогнозном плане приватизации муниципальной собственности по муниципальному
образованию Кожевниковское сельское поселение на 2022 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества» и положением «О порядке
распоряжения и управления муниципальной собственностью Кожевниковского сельского
поселения», утвержденного решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 22
декабря 2006г. № 86,

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества по
муниципальному образованию Кожевниковское сельское поселение на 2022 год согласно
приложению.

Г лава поселения Иванов

Председателя Совета
Кожевниковского сельского поселения Аникин

Приложены
к решению Совета Кожевниковског

сельского поселени
от №

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества

на 2022 год

п/
п Наименование Местонахождение

(адрес)

Способ
приватизац

ии

Прогноз
поступлений

в бюджет
(тыс. руб.)

1
Автомобиль
ГАЭ-32213, 2005 г.в.

636160 Томская область,
Кожевниковский район, с.

Кожевниково, ул. Гагарина,
24 стр. 2

Аукцион в
электронной

форме
59,0

2
Автомобиль
ВАЗ 21041-30 2008 г.в.

636160 Томская область,
Кожевниковский район, с.

Кожевниково, ул. Г агарина,
24 стр. 2

Аукцион в
электронной

форме
40,0

3
Автомобиль
ВАЗ 21041-30 2008 г.в.

636160 Томская область,
Кожевниковский район, с.

Кожевниково, ул. Г агарина,
24 стр. 2

Аукцион в
электронной

форме
40,0

4 Нежилое помещение
Площадь 90,7 кв.м.

636160 Томская область,
Кожевниковский район с.

Кожевниково,
ул. Комсомольская,

Д. 8

Аукцион в
электронной

форме
500,0

5
Нежилое помещение
№8,9,10-11,15,16,17

636160 Томская область,
Кожевниковский район с.

Кожевниково,
Пер Колзохный,
д. 1 строение 1

Аукцион в
электронной

форме
450,0

Итого: 1849,00